[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________№__________

ПРОЕКТ

Об утверждении Протокола № 2 заседания Единой комиссии
по определению победителей отбора заявок на предоставление в 2021 году субсидии некоммерческим организациям

В целях реализации мероприятий подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Красногорск «Предпринимательство» на 2020-2024 гг., утверждённой постановлением администрации городского округа Красногорск от 14.10.2019 № 2509/10 (с изменениями), постановляю:
1. Утвердить Протокол от 09.07.2021 № 2 заседания Единой комиссии по определению победителей отбора заявок на предоставление в 2021 году субсидии некоммерческим организациям на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим, в области подготовки, переподготовки и повышения квалификации кадров (прилагается).
2. Перечислить Союзу «Красногорская торгово-промышленная палата» субсидию на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим, в области подготовки, переподготовки и повышения квалификации кадров за счет средств бюджета городского округа Красногорск в размере 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.
3. Опубликовать настоящее   постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск.

[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по земельно-имущественным отношениям и инвестициям М.Н. Шувалова.

Глава городского округа Красногорск                                    А.П. Спасский

Верно

Старший инспектор общего отдела
управления делами							 Ю.Г. Никифорова

Исполнитель            	                                                              С.Н. Иванова

Разослано: в дело – 2, в прокуратуру, Шувалову, Колмогоровой, Голубеву, Захаровой.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная
подпись

	Иванова С.Н.
Начальник отдела развития малого и среднего предпринимательства

	Гереш Н. А.
Начальник финансового управления

	Колмогорова Л.В.
Заместитель главы администрации по экономике и финансам

	Шувалов М.Н.
заместитель главы администрации по земельно-имущественным отношениям и инвестициям

	Представитель правового управления

С.Н. Иванова
8-495-562-46-68
image1.jpeg